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نماینده ایران وارد وین شد

از سرگیری مذاکرات احیای برجام
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سخنگوی وزارت آموزش و پرورش عنوان کرد

منع مدارس جهت »اعمال محدودیت«
 و »شرط واکسن« برای دانش آموزان

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش در امر بازگشایی مدارس با بیان اینکه اشکالی ندارد که مدرسه ای بخواهد 
اطلاعاتی از وضعیت سلامت و واکسیناسیون دانش آموزان دریافت کند و یا تصویری از کارت واکسن آنها را داشته 
باشد گفت: اما مدرسه به هیچ وجه نمی تواند شرط و شروط بگذارد و یا محدودیتی در این زمینه اعلام کند. علیرضا 
کمرئی در گفت وگو با ایســنا، در پاسخ به پرسشــی مبنی بر اینکه آیا اخیرا با توجه به اقدام برخی مدارس برای 

تشکیل پرونده سلامت دانش آموزان و ملاک قرار دادن واکسیناسیون برای...

رئیس دادگاه کیفری یک استان تهران در رابطه با پرونده بیژن قاسم زاده گفت: همانطور که قبلا هم اعلام شده 
دیوان عالی کشــور به علت نقص، پرونده را به دادگاه کیفری یک استان تهران اعاده کرده است. دادگاه نیز جهت 
رفع نواقص پرونده آن را به دادسرا ارسال کرده است. به گزارش قوه قضائیه، قاضی جواهری رئیس دادگاه کیفری 
یک اســتان تهران در پی انتشار اخباری مبنی بر تبرئه بیژن قاسم زاده، یکی از متهمان پرونده اکبر طبری ضمن 
تکذیب این موضوع اعلام کرد: پرونده پس از نقض به دادگاه کیفری یک استان تهران اعاده شد. شعبه پنجم دادگاه 

کیفری یک استان تهران هم جهت رفع...

رئیس دادگاه کیفری یک استان تهران اعلام کرد

پرونده بیژن قاسم زاده به دادسرا برگشت

رقابت سنگین میشل و کامالا 
در راس حزب دموکرات
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سویه جدید کرونا از آنچه به نظر می رسد به ما نزدیک تر است

 حیاتی ترین توصیه: لطفا واکسن بزنید!
گروه اجتماعی - سعید تهرانی: گویی کرونا نمی خواهد دست از جامعه انسانی بردارد! حالا که بعد از دو سال از آغاز شیوع 
کرونا، به برکت واکسیناسیون اندکی گشایش در زندگی انسان ها ایجاد شده خبرهای نگران کننده درباره شیوع سویه جدید این 

ویروس به نگرانی ها در کشورهای مختلف دامن زده است و...

 

مدیرعامل مجتمع فولاد دشتســتان گفت: عرضه 
اختصاصی ورق گرم برای تولیدکنندگان ورق سرد اگر 
به صورت عادلانه باشد و یک قانون و شیوه برای همه 
اعمال شود، بسیار عالی است و موجب رونق تولید در 
بخش پایین دست مقاطع تخت فولادی و ثبات بازار 

ورق می شود. 
اما اگر عرضه اختصاصی بخواهد مجددا تبدیل به 
ابزاری شود که هر شــخص بتواند سلایق خود را به 
واسطه آن اجرایی کند، همان اتفاقات قبلی رخ خواهد 

داد و هیچ کمکی نخواهد کرد.
ضرورت وحدت رویه 

در عرضه اختصاصی ورق گرم
ناصحی خاطرنشــان ساخت: ســازوکار شرکت 
فولاد مبارکه بــرای عرضه اختصاصــی ورق گرم 
برای تولیدکنندگان ورق سرد و همچنین سازوکار 
عرضه ورق سرد توسط شرکت هایی که ورق گرم را 
خریداری کرده اند، باید کاملا مشخص و شفاف باشد. 
وی ادامه داد: ظاهرا قرار است شرکت فولاد مبارکه 

اصفهان، به صورت اعتبار اســنادی، ورق گرم را در 
اختیار شرکت های تولیدکننده ورق سرد قرار دهد.

ضوابط عرضه محصول توسط شرکت هایی که ورق 
گرم را خریده اند باید مشخص باشد و اگر ورق گرم 
به صورت اعتبار اسنادی از فولاد مبارکه خریداری 
شده، تولیدکنندگان ورق ســرد هم باید محصول 
خود را به صورت اعتبار اسنادی به تولیدکنندگان 
ورق گالوانیزه بفروشــند. ناصحی افــزود: در قالب 
عرضه اختصاصی، نوردکار ســهمیه خارج از بورس 
دریافت می کند به همین دلیل ضوابط این کار باید 
برای همه شــرکت ها مشخص شود و وحدت رویه 
وجود داشته باشد تا عدالت در بین تمام حلقه های 

زنجیره فولاد برقرار باشد.
مساله پرمیوم ها باید حل شود

مدیرعامل فولاد دشتســتان بیان داشــت: در 
مورد پرمیوم ها یــا مابه التفاوت هایی که در برخی 
محصولات فولادی به فروشنده پرداخت می شود هم 
متاسفانه مشــکلاتی وجود دارد و هیچ گونه ضوابط 
خاصی برای آن در نظر گرفته نشــده است. در این 
باره هم، هر شرکتی می تواند ادعای بالا بودن هزینه 
داشــته باشد و پرمیوم بالا از خریدار بگیرد. ضوابط 
و مقررات دریافت پرمیوم ها باید مشخص، شفاف و 

عادلانه باشد.  وی ادامه داد: برخی از شرکت ها هم 
هزینه ای به عنوان هزینه سایر مشخص کرده اند که 
اگر به طور مثال، خریــدار بخواهد با عرض 1000 
بخــرد، باید یک میزان هزینه بپردازد و اگر بخواهد 
با عرض 1250 خریــداری کند، باید میزان هزینه 

دیگری بپردازد.  
به نظر می رسد هر شــرکت برای خود قواعدی 
را دنبــال می کند و هیچ نظارتــی هم براین قواعد 
نیست. به نظرم، شرکت فولاد مبارکه که بزرگ ترین 
تامین کننده بازار ورق است، باید دستور العمل واحد 
و مشــخصی را تنظیم و به تمامی شرکت ها ابلاغ 
کند. در کل مســاله بســیار مهم این است که باید 

وحدت رویه وجود داشــته باشــد و شــرایط برای 
تمام حلقه های زنجیره فولاد عادلانه باشــد تا تمام 
بخش ها توســعه یابند و بــه تولیدکنندگان برخی 

حلقه ها زیان تحمیل نشود.
چالش تامین مواد اولیه

مدیرعامل مجتمع فولاد دشتستان به خبرنگار 
چیــلان گفت: تنها انتظاری که مــا از دولت داریم 
چرخیدن چرخ تولید و مانع زدایی برای رونق تولید 
اســت. از بهمن ماه سال گذشته تاکنون که پروانه 
بهره برداری فولاد دشتســتان اخذ شــده، با وجود 
اینکه  ظرفیت کارخانه 384 هزار تن در سال، یعنی 
چیــزی حدود 32 هزار تن در ماه اســت، ماهنامه 
حدود 3200 تن سهمیه مواد اولیه، یعنی یک دهم 
ظرفیت، برای ما تعیین شده که در این مدت تنها 
حدود 9 تا 10 هزار تن از این سهمیه را توانسته ایم 
خریداری کنیم. بنابرایــن چالش تامین مواد اولیه 

بسیار جدی است.

تنها تولیدکننده
 ورق های نازک گالوانیزه

مدیرعامل فولاد دشتستان گفت: از بهمن سال 
گذشــته، خط تولید گالوانیزه این شرکت شروع به 
کار کرده اســت و خوشبختانه ما تنها تولیدکننده 
ورق هــای نازک گالوانیزه در ایران هســتیم و تنها 
شــرکتی هســتیم که ورق گالوانیزه با ضخامت 2 

میلیمتر در کشور تولید می کند.
جزئیات افتتاح خط نورد سرد 

فولاد دشتستان
ناصحــی در پایان گفت: خط تولید ورق ســرد 
فولاد دشتستان نیز در حال احداث است. سالن این 
خط ساخته شده و دستگاه های لازم خریداری شده 
اســت و به یاری خداوند امیدواریم در سال 1401 
این خط راه اندازی شده و شروع به کار کند. ظرفیت 
خط اسیدشــویی ما 500 هزار تن و ظرفیت خط 

نورد سرد 250 هزار تن است.

مهندس عباسعلی ناصحی، مدیرعامل مجتمع فولاد دشتستان خواستار شد:

شـرایط عادلانه در تمام حلقـه های زنجیره فولاد

ساز و کار عرضه اختصاصی ورق گرم
 عادلانه و شفاف باشد

عباسعلی ناصحی، مدیرعامل مجتمع فولاد دشتستان اظهار داشت: در عرضه اختصاصی 
ورق گرم برای تولیدکنندگان ورق سرد و همینطور موضوعاتی مثل پرمیوم ها، باید وحدت رویه و 
دستورالعمل های واحد وجود داشته باشد تا عدالت در زنجیره فولاد رعایت شود و زیان به برخی 
حلقه های تولید تحمیل نشود. وی در این گفت وگو آخرین وضعیت تولید و طرح های توسعه فولاد 

دشتستان را نیز تشریح کرد.

ناصحی گفت: از بهمن ســال گذشــته، 
این شــرکت شروع  گالوانیزه  تولید  خط 
به کار کرده اســت و خوشبختانه ما تنها 
تولیدکننده ورق هــای نازک گالوانیزه در 
ایران هســتیم و تنها شرکتی هستیم که 
ورق گالوانیزه با ضخامــت 2 میلیمتر در 

کشور تولید می کند.

پس گرفتن لایحه دولت درباره رتبه بندی معلمان تکذیب شد

»رتبه بندی معلمان« در کش وقوس مجلس و دولت

فرار رو به جلو به خاطر کاهش تولید سوخت، با ایرادگیری عجیب از دولت قبل

زنگ خطر رونق دوباره قاچاق سوخت با کاهش تولید بنزین

صفحه4


